
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №30   

 

 

П Р И К А З 
 

от  31.08.2023 г.               № 641

         

 

«Об утверждении плана-графика 

контрольно-оценочных процедур 

на I полугодие 2023–2024 учебного года» 

 

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года в целях упорядочения 

образовательного процесса в  МБОУ г. Иркутска СОШ №30, руководствуясь 

Законом «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., 

рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графику проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2023/2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график контрольно-оценочных процедур на 1 полугодие 

2023–2024 учебного года (Приложение 1) 

2. Заместителю директора по УВР Ашихиной М.Н. выставить план-график 

контрольно-оценочных процедур на 1 полугодие 2023–2024 учебного года 

на сайт школы в разделе «Документы» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы       О.С. Киселева 


		2023-11-17T12:17:37+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30
	Я являюсь автором этого документа




